
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  27.07.2022                 г. Моршанск                                      № 551 
 

 
О  внесении изменений в постановление  администрации района от 
17.06.2022 № 449 «О проверке готовности образовательных организаций к 
новому 2022-2023 учебному году»  
 
 

В целях  организации проверки готовности образовательных 
организаций района к новому 2022 -2023 учебному году с 02.08.2022 по 
25.08.2022  (включительно), в  связи  с  проведением   капитального  ремонта 
в Муниципальном бюджетном  образовательном учреждении Устьинской 
средней общеобразовательной школе (далее - МБОУ Устьинская СОШ), 
Серповском филиале муниципального  бюджетного образовательного 
учреждения Устьинской средней общеобразовательной школы (далее -
Серповской филиал МБОУ Устьинской СОШ),  администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 
17.06.2022 № 449 «О проверке готовности образовательных организаций к 
новому 2022-2023 учебному году» дополнив  пунктом 1.1. следующего 
содержания: 
          «1.1. Отделу образования администрации района (Астафьева) 
организовать проверку готовности  МБОУ Устьинской СОШ, Серповского 
филиала МБОУ  Устьинской СОШ к новому 2022-2023 учебному году 
25.08.2022». 
          2.  Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 
администрации района от 17.06.2022 № 449 «О проверке готовности 
образовательных организаций к новому 2022-2023 учебному году»:  
в пп. 16, 24  графика проверки готовности образовательных организаций к 
новому 2022-2023 учебному году  даты приемки  образовательных 
организаций: МБОУ Устьинская СОШ, Серповской филиал МБОУ 
Устьинской СОШ изменить на 25.08.2022. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации 
района (Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в 
печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru)  и на официальном 
сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 
 
 
 
 



4. Ответственность за исполнение настоящего постановления 
возложить на заместителя начальника отдела образования администрации 
района Е.Н. Астафьеву. 
 
 
 
 
 
Глава района                                                                                П.М. Фетискин 
 
 
 
 


